
Darsonvālu terapija

Darsonvālu var dēvēt par kosmetologa labāko palīgu. Šis ir aparāts, kurš 
pazīstams ar savām dziedinošajām spējām jau vairāk kā simts gadus. 
Kosmetaloģiska procedūra , kuras laikā uz ādu iedarbojas ar impulsveida 
augstsprieguma un augstfrekvences maiņstrāvu. Kā ārstnieciskais iedarbības 
faktors ir elektriskais lādiņš, kurš rodas starp elektrodiem un ķermeņa virsmu. 
Skaistumkopšanas nozarē šis aparāts ir izpelnījies lielu cieņu, liela daļa 
kosmetologu nevar iedomāties veikt klientu sejas ādas tīrīšanas procedūras bez
darsonvāla pielietojuma tajās. Kosmetoloģijā un dermotoloģijā šis līdzeklis plaši
tiek izmantots ādas prblēmu risināšanai.

Darsonvāla izmantošana skaistumkopšanā:

palīdz nomierināt ādas nervus; uzlabo ādas sekrēciju; paātrina asinsriti un 
uzlabo vielmaiņu; stiprina limfas darbību; uzlabo ādas izskatu; likvidē pinnes; 
mazina iekaisumu; sterilizē baktērijas;palīdz pret ādas novecošanu, rievu 
rašanos un padara ādu stingrāku.

Ja ir problemātiska jūtīga sejas āda, ar tieksmi uz izsitumiem, pinnēm, ir akne, 
tad šī procedūra ir risinājums. Rezultātā āda tiek labāk apasiņota, veicina 
ātrāku dzīšanas procesu, dezinficē un uzlabo ādas stāvokli. Nepieciešams iziet 
procedūru kursu atkarībā no sejas ādas problēmas lieluma.


